
Produktový list

Model
NVR 108F ELN - H.265 - IP DVR rekordér pro 8 IP kamer

Popis
NVR 108F ELN - Face Detection - H.265 IP DVR rekordér pro 8 IP kamer, záznam 8 kanálů 8MP, 5MP, 4MP, 3MP, 1080P, 960P, 720P - až 30fps /
kameru, NVR podporuje inteligentní funkce FACE Recognition - detekce a rozpoznání lidské tváře, uložení tváře do databáze, porovnání a vyhodnocení
tváří, vyhledání tváře v záznamu. Základní analýza obrazu podporující inteligentní funkce - detekce překročení hranice, detekce narušení zóny, detekce
chybějícího / zapomenutého objektu, ONVIF podpora, OS linux, 1x interní HDD (není součástí), 8x IP audio, HDMI, DC 12V, 300 x 248 x 45mm,
podpora mobilního přístupu, kompatibilní CMS s DVR řady 4xxx, 5xxx, 6xxx, 8xxx, 9xxx (obj. č.: 25345)

Obj. č.
25345

Technické parametry
NVR 108F ELN H.265 - IP NVR rekordér pro 8 IP kamer s Face Detection

Vlastnosti
NVR obsahuje grafické menu N9000
NVR podporuje funkci FACE Recognition - detekce a rozpoznání lidské tváře
Databáze uložených tváří, porovnání a vyhodnocení tváří, vyhledání tváře v záznamu
Podpora funkce základní analýza obrazu - detekce překročení hranice, detekce narušení zóny, detekce chybějícího / zapomenutého
objektu
Podpora 8 IP kamer s rozlišením 8MP / 5MP / 4MP ...
Implementovaný standard H.265 high profile pro nejvyšší kvalitu s malým datovým tokem
Intuitivní a uživatelsky přívětivé grafické uživatelské rozhraní (GUI), Windows styl ovládání myší
Multi-mode nahrávání na základě plánu, detekce pohybu v obraze, senzoru, ručně spouštěný záznam
Přehrávání 8 kanálů najednou
8 alarmové vstupy
4 alarmové výstupy
Vyhledávání podle času, události (senzorové, detekce pohybu)
Rychlé a snadné zálohování záznamů na USB flash disk, nebo po síti
Pentaplex: živý náhled, záznam, přehrávání, zálohování, vzdálený dohled
Podpora DHCP, DDNS, PPPoE síťových protokolů a CMS software
Vzdálený dohled z IE nebo CMS: živý náhled, přehrávání, zálohování, PTZ a nastavení
Technologie Dual stream pro kvalitní záznam a rychlé připojení po internetu, nebo z mobilního zařízení
Vícenásobný online přístup uživatelů
Podpora PTZ kamer
Podpora funkce NAT a snadného načtení pomocí QRCode

 

FACE DETECTION: Systém rozpoznání tváře byl navržen pro detekci a rozpoznání pohybujících se lidí v malých a středních aplikacích. Systém
kombinuje detekci tváře, sledování, rozpoznání tváře, databázi snímků, vyhledávání tváře a automatické upozornění.

Více informací
 

/cz/podpora/clanky/funkce-face-detection.html


NVR 108F ELN H.265 - IP DVR rekordér s funkcí detekce a rozpoznání lidské tváře

Video komprese H.265, H.264

OS Embedded Linux

Video vstupy 8 kanálů IPC

Maximální datový tok 80Mbps

Video výstup HDMI ×1 : 4K × 2K, 1920 × 1080, 1280 × 1024
VGA - 1920 × 1080, 1280 × 1024, 1024 × 768

Rozlišení záznamu 8MP, 5MP, 4MP, 3MP, 1080P, 960P, 720P

Základní analýza obrazu detekce překročení hranice, detekce narušení zóny, detekce chybějícího / zapomenutého
objektu

Detekce a rozpoznání lidské tváře podporována na 8 kanálech - musí být podporována IP kamerou

Databáze snímků tváře 16 knihoven
1000 snímků

Metody přidání snímku do databáze Nahrání v aplikaci, webovém rozhraní, lokálně

Rychlost vyhodnocení 240 snímků za minutu

Funkce vyhledávání podle snímku tváře Ano

Možnost nahrát fotku do databáze ANO - snímek ve formátu JPG
Rozlišení: 64 × 64 pix - 1920 × 1080 pix
Velikost símku < 200kB

Funkce porovnání lidské tváře ANO - seznam povolených a zakázaných snímků tváře

Funkce trasování - sledování pohybu osoby podle
tváře

ANO

Audio vstup 1× RCA na rekordéru
8× IPC

Audio výstup 1× RCA

Záznam Manuální, při aktivaci senzoru IPC, časové, při detekci pohybu v obraze

Multiplex Pentaplex

Přehrávání 8 kanálů najednou

Alarmový vstup 8× alarmový vstup na rekordéru

Alarmový výstup 1×

Síťové připojení RJ45

PTZ ovládání ANO

USB 1× USB 2.0 pro myš, 1× USB 3.0 pro zálohování

HDD 1× SATA (HDD není součástí dodávky)
Max. kapacita HDD - 8TB

Dálkové ovládání ANO

Mobilní dohled Ano - iPhone, Android

Nastavení z Web browseru Ano

Klientská aplikace pro PC NVMS1000

Napájení DC 12 V / 2A

Spotřeba <5W bez HDD

Provozní teploty -10 °C ~ 50 °C

Rozměry 300 mm (š) × 45 mm (v) × 248 mm (h)

Obnovení systému při výpadku napájení Ano do stavu před výpadkem

 

 

Objednací číslo: 25 345

 

Vytvořeno: 25.04.2024 04:13
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	NVR 108F ELN - H.265 - IP DVR rekordér pro 8 IP kamer

	Popis
	Obj. č.
	25345

	Technické parametry
	NVR 108F ELN H.265 - IP NVR rekordér pro 8 IP kamer s Face Detection
	Vlastnosti



